关于重庆大学 2023 年暑期社会实践推报市级、国家级重点团队
立项名单的公示

各相关单位：

根据上级团组织关于暑期社会实践工作安排及《关于开展重庆大学 2023 年暑期社会实践的通知》

（重大团〔2023〕7 号）文件精神，经组织推荐、综合评审、办公会研究决定，现将 2023 年暑期社会

实践团队推报市级、国家级重点团队立项名单公示如下：

如有异议，请于 7 月 7 日 16:00 前实名反映至校团委学生志愿服务中心。

意见受理邮箱：cquqingxie@126.com

意见受理电话：023-65106763

附件：重庆大学 2023 年暑期社会实践推报市级、国家级重点团队立项名单

共青团重庆大学委员会

2023 年 7 月 4 日

附件：

重庆大学 2023 年暑期社会实践推报市级、国家级重点团队立项名单

序号 专项名称 市级重点团队名称 备注

1

理论普及宣讲团

重庆大学“树声”理论宣讲团 推报国家级重点团队立项

2 “百人百课”之党的二十大精神青年说实践团

3 重庆大学“党员先锋逐梦新时代”实践团

4 重庆大学晨雾之微实践团

5

乡村振兴促进团

重大青年“文艺轻骑兵”社会实践团 推报国家级重点团队立项

6 重庆大学渝行青云实践团

7 重庆大学青愿盈梦实践团

8 重庆大学“禾籁寻迹” 实践团

9

发展成就观察团

重庆大学“绿能筑梦西行者”实践团 推报国家级重点团队立项

10 重庆大学“百子挂职”实践团

11 重庆大学开拓者实践团

12 重庆大学“看家乡发展，讲红岩故事”实践团

13

党史学习教育团

重庆大学“寻红岩，悟精神”实践团 推报国家级重点团队立项

14 环保者的长征路实践团

15 “山城红旅行 筑梦新征程”实践团

16 重庆大学“追寻红色记忆，汲取奋进伟力”实践团

17

民族团结实践团

重庆大学“青芒”社会实践团 推报国家级重点团队立项

18 重庆大学“情系绿春”暑期社会实践团

19 重庆大学藏回土文化实践团

20 重庆大学“缘梦云滇“实践团

21

双城经济圈建设

研学团

重庆大学“双城”社区社团文化调研实践团

22 重庆大学医工融合创新实践团

23 重庆大学铜梁龙舞实践团

24 重庆大学“绿行者”实践团